

## **Konferencja prasowa dotycząca eWnioskuPlus**

W dniu 2 marca br. w Oddziale Regionalnym Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Szczecinie odbyła się konferencja prasowa, w trakcie której poruszona została tematyka e-WnioskuPlus.

W konferencji udział wzięli: **Pan Adam Kalinowski** – Dyrektor Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach oraz **Pani Emilia Niemyt** – Dyrektor Zachodniopomorskiego Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Szczecinie.

Na początku głos zabrała **Pani Emilia Niemyt**, która podziękowała instytucjom działającym na terenie województwa za współpracę podczas kampanii e-Wniosek. Potem Dyrektor ZOR ARiMR omówiła istotne zmiany, dotyczące tegorocznej kampanii składania wniosków o przyznanie płatności bezpośrednich za pomocą aplikacji eWniosekPlus.

**Pan Adam Kalinowski** podkreślił wagę organizacji licznych szkoleń z zakresu składania wniosku o płatności obszarowe za pomocą aplikacji eWniosek, które realizowane są przy współpracy doradców z Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. Dyrektor ZODR omówił również zasady składania Oświadczenia potwierdzającego brak zmian w 2018 roku w odniesieniu do wniosku o przyznanie płatności w roku 2017. Pan Adam Kalinowski zapewnił, że doradcy posiadają pełne kompendium wiedzy, a zarazem służą pomocą przy wypełnianiu wniosków, dzięki posiadaniu odpowiednich uprawnień.

Na koniec głos zabrał **Pan Włodzimierz Bobołowicz** - zastępca kierownika kołobrzeskiego biura powiatowego ARiMR, który przedstawił prezentację dotyczącą tematykę eWnioskuPlus, a także stosowne terminy, dotyczące składania Oświadczeń oraz rozpoczęcia kampanii składania wniosków za pomocą aplikacji eWniosekPlus.



***Fot.1. Pani Emilia Niemyt – Dyrektor ZOR ARiMR w Szczecinie oraz  
Pan Adam Kalinowski – Dyrektor ZODR w Barzkowicach***



***Fot.2. Pan Adam Kalinowski – Dyrektor ZODR w Barzkowicach udziela wywiadu  
lokalnym mediom – TVP3 Szczecin***



*Fot.3. Pan Adam Kalinowski – Dyrektor ZODR w Barzkowicach udziela wywiadu lokalnym mediom – Polskie Radio Koszalin*



*Fot.4. Uczestnicy oraz Organizatorzy konferencji*